

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 8月 第4週 ( 8月 21日 ~ 8月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 100.0 )	( 100.0 )
8/18	78	76	0	0	78	76
差引き	2				2	
合計	154	( 100.0 )	0	( 0.0 )	154	( 100.0 )
8/21~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 100.0 )	( 100.0 )
8/25	63	64	0	0	63	64
差引き		1				1
合計	127	( 100.0 )	0	( 0.0 )	127	( 100.0 )

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
144

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
88.2 %	0.0 %	88.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	28	24
現金	66.7 %	42.9 %
個人	14	32
信用	33.3 %	57.1 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 7.7 )	( 3.9 )	( 79.5 )	( 96.1 )	( 2.6 )	( 0.0 )	( 10.3 )	( 0.0 )
8/18	6	3	62	73	2	0	8	0
差引き	3			11	2		8	
合計	9	( 5.8 )	135	( 87.7 )	2	( 1.3 )	8	( 5.2 )
8/21~	( 28.6 )	( 10.9 )	( 66.7 )	( 87.5 )	( 4.8 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 1.6 )
8/25	18	7	42	56	3	0	0	1
差引き	11			14	3			1
合計	25	( 19.7 )	98	( 77.2 )	3	( 2.4 )	1	( 0.8 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	3	0
個人	0	0

( 8月 21日 ~ 8月 25日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 7.7)	( 3.9)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
8/18	6	3	0	0	0	0	0	0
差引き	3							
合計	9	( 5.8)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
8/21~	( 23.8)	( 1.6)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 9.4)	( 4.8)	( 0.0)
8/25	15	1	0	0	0	6	3	0
差引き	14					6	3	
合計	16	( 12.6)	0	( 0.0)	6	( 4.7)	3	( 2.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
8/18	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
8/21~	( 4.8)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
8/25	3	0	0	0	0	0	0	0
差引き	3							
合計	3	( 2.4)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 8月 第4週 ( 8月 21日 ~ 8月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.6 )	( 0.0 )	( 99.4 )	( 100.0 )
8/18	291,070	290,878	1,848	0	289,222	290,878
差引き	192		1,848			1,656
合計	581,948	( 100.0 )	1,848	( 0.3 )	580,100	( 99.7 )
8/21~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 99.8 )	( 100.0 )
8/25	195,221	193,395	361	0	194,860	193,395
差引き	1,826		361		1,465	
合計	388,616	( 100.0 )	361	( 0.1 )	388,255	( 99.9 )

名証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
392,800

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.9 %	0.1 %	98.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	95,504	97,243
現金	60.3 %	60.2 %
個人	62,830	64,300
信用	39.7 %	39.8 %
自己現金	361	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 8.7 )	( 4.9 )	( 76.6 )	( 93.8 )	( 4.5 )	( 0.8 )	( 10.3 )	( 0.6 )
8/18	25,252	14,212	221,415	272,754	12,890	2,225	29,665	1,687
差引き	11,040			51,339	10,665		27,978	
合計	39,464	( 6.8 )	494,169	( 85.2 )	15,115	( 2.6 )	31,352	( 5.4 )
8/21~	( 11.9 )	( 10.4 )	( 81.3 )	( 83.5 )	( 6.2 )	( 1.9 )	( 0.6 )	( 4.2 )
8/25	23,257	20,084	158,334	161,543	12,135	3,705	1,134	8,063
差引き	3,173			3,209	8,430			6,929
合計	43,341	( 11.2 )	319,877	( 82.4 )	15,840	( 4.1 )	9,197	( 2.4 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	12,135	3,705
個人	0	0

( 8月 21日 ~ 8月 25日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 8.6)	( 3.6)	( 0.1)	( 0.6)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.6)
8/18	24,892	10,568	360	1,837	0	0	0	1,807
差引き	14,324			1,477				1,807
合計	35,460	( 6.1)	2,197	( 0.4)	0	( 0.0)	1,807	( 0.3)
8/21~	( 9.9)	( 1.3)	( 0.0)	( 2.8)	( 1.2)	( 6.3)	( 0.9)	( 0.0)
8/25	19,241	2,550	0	5,389	2,258	12,145	1,758	0
差引き	16,691			5,389		9,887	1,758	
合計	21,791	( 5.6)	5,389	( 1.4)	14,403	( 3.7)	1,758	( 0.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.6)	( 0.0)	( 0.0)
8/18	0	0	0	0	0	1,807	0	0
差引き						1,807		
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	1,807	( 0.3)	0	( 0.0)
8/21~	( 0.9)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
8/25	1,758	0	0	0	0	0	0	0
差引き	1,758							
合計	1,758	( 0.5)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)

- (注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。  
5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 8月 第4週 ( 8月 21日 ~ 8月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.3 )	( 0.1 )	( 98.7 )	( 99.9 )
8/18	1,847	1,849	24	1	1,823	1,848
差引き		2	23			25
合計	3,696	( 100.0 )	25	( 0.7 )	3,671	( 99.3 )
8/21~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.6 )	( 0.0 )	( 99.4 )	( 100.0 )
8/25	1,027	1,027	6	0	1,021	1,027
差引き			6			6
合計	2,054	( 100.0 )	6	( 0.3 )	2,048	( 99.7 )

名証メイン 総売買高（売り買い合計）
2,120

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.9 %	0.3 %	96.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	683	693
現金	80.4 %	78.0 %
個人	167	195
信用	19.6 %	22.0 %
自己現金	6	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 14.0 )	( 6.7 )	( 83.3 )	( 91.3 )	( 0.8 )	( 1.2 )	( 1.9 )	( 0.8 )
8/18	255	124	1,519	1,687	14	22	35	15
差引き	131			168		8	20	
合計	379	( 10.3 )	3,206	( 87.3 )	36	( 1.0 )	50	( 1.4 )
8/21~	( 14.5 )	( 7.0 )	( 83.3 )	( 86.5 )	( 1.0 )	( 6.0 )	( 1.3 )	( 0.5 )
8/25	148	72	850	888	10	62	13	5
差引き	76			38		52	8	
合計	220	( 10.7 )	1,738	( 84.9 )	72	( 3.5 )	18	( 0.9 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	2	14
個人	8	48

( 8月 21日 ~ 8月 25日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 0.0)	( 0.0)	( 10.8)	( 4.8)	( 1.5)	( 1.8)	( 1.7)	( 0.1)
8/18	0	0	197	88	27	34	31	2
差引き			109			7	29	
合計	0	( 0.0)	285	( 7.8)	61	( 1.7)	33	( 0.9)
8/21~	( 0.1)	( 0.0)	( 11.4)	( 1.0)	( 0.5)	( 5.8)	( 2.5)	( 0.2)
8/25	1	0	116	10	5	60	26	2
差引き	1		106			55	24	
合計	1	( 0.0)	126	( 6.2)	65	( 3.2)	28	( 1.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 0.1)	( 0.0)	( 1.4)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)
8/18	1	0	26	0	4	2	0	0
差引き	1		26		2			
合計	1	( 0.0)	26	( 0.7)	6	( 0.2)	0	( 0.0)
8/21~	( 1.5)	( 0.0)	( 0.8)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)
8/25	15	0	8	0	3	2	0	0
差引き	15		8		1			
合計	15	( 0.7)	8	( 0.4)	5	( 0.2)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 8月 第4週 ( 8月 21日 ~ 8月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.8 )	( 0.1 )	( 96.2 )	( 99.9 )
8/18	989,262	991,373	37,302	1,214	951,960	990,159
差引き		2,111	36,088			38,199
合計	1,980,635	( 100.0 )	38,516	( 1.9 )	1,942,119	( 98.1 )
8/21~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.8 )	( 0.0 )	( 98.2 )	( 100.0 )
8/25	594,649	603,987	10,705	0	583,944	603,987
差引き		9,338	10,705			20,043
合計	1,198,636	( 100.0 )	10,705	( 0.9 )	1,187,931	( 99.1 )

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
1,217,295

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.5 %	0.9 %	97.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	388,419	389,912
現金	80.4 %	77.4 %
個人	94,585	114,069
信用	19.6 %	22.6 %
自己現金	10,705	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 17.5 )	( 18.5 )	( 80.0 )	( 78.5 )	( 1.0 )	( 1.5 )	( 1.6 )	( 1.5 )
8/18	166,136	183,663	761,412	776,899	9,234	14,995	15,178	14,602
差引き		17,527		15,487		5,761	576	
合計	349,799	( 18.0 )	1,538,311	( 79.2 )	24,229	( 1.2 )	29,780	( 1.5 )
8/21~	( 12.3 )	( 12.4 )	( 82.7 )	( 83.4 )	( 1.1 )	( 3.1 )	( 4.0 )	( 1.1 )
8/25	71,631	74,650	483,004	503,981	6,221	18,888	23,088	6,468
差引き		3,019		20,977		12,667	16,620	
合計	146,281	( 12.3 )	986,985	( 83.1 )	25,109	( 2.1 )	29,556	( 2.5 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	1,674	15,305
個人	4,547	3,583

( 8月21日 ~ 8月25日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 0.1)	( 0.0)	( 8.9)	( 14.9)	( 1.3)	( 3.4)	( 7.3)	( 0.3)
8/18	499	0	84,441	147,773	12,067	33,265	69,129	2,625
差引き	499			63,332		21,198	66,504	
合計	499	( 0.0)	232,214	( 12.0)	45,332	( 2.3)	71,754	( 3.7)
8/21~	( 0.2)	( 0.0)	( 6.6)	( 2.0)	( 1.3)	( 9.8)	( 4.1)	( 0.5)
8/25	1,049	41	38,706	12,152	7,716	59,170	24,160	3,287
差引き	1,008		26,554			51,454	20,873	
合計	1,090	( 0.1)	50,858	( 4.3)	66,886	( 5.6)	27,447	( 2.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 0.3)	( 0.0)	( 6.2)	( 0.0)	( 0.8)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)
8/18	2,604	0	58,840	0	7,685	2,625	0	0
差引き	2,604		58,840		5,060			
合計	2,604	( 0.1)	58,840	( 3.0)	10,310	( 0.5)	0	( 0.0)
8/21~	( 2.0)	( 0.0)	( 0.9)	( 0.0)	( 1.2)	( 0.5)	( 0.0)	( 0.0)
8/25	11,943	0	5,468	0	6,749	3,287	0	0
差引き	11,943		5,468		3,462			
合計	11,943	( 1.0)	5,468	( 0.5)	10,036	( 0.8)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 8月 第4週 ( 8月 21日 ~ 8月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.2 )	( 0.1 )	( 98.8 )	( 99.9 )
8/18	1,925	1,925	24	1	1,901	1,924
差引き			23			23
合計	3,850	( 100.0 )	25	( 0.6 )	3,825	( 99.4 )
8/21~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.6 )	( 0.0 )	( 99.4 )	( 100.0 )
8/25	1,090	1,091	6	0	1,084	1,091
差引き		1	6			7
合計	2,181	( 100.0 )	6	( 0.3 )	2,175	( 99.7 )

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
2,264

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.3 %	0.3 %	96.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	711	717
現金	79.7 %	76.0 %
個人	181	227
信用	20.3 %	24.0 %
自己現金	6	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	5	14
個人	8	48

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 13.7 )	( 6.6 )	( 83.2 )	( 91.5 )	( 0.8 )	( 1.1 )	( 2.3 )	( 0.8 )
8/18	261	127	1,581	1,760	16	22	43	15
差引き	134			179		6	28	
合計	388	( 10.1 )	3,341	( 87.3 )	38	( 1.0 )	58	( 1.5 )
8/21~	( 15.3 )	( 7.2 )	( 82.3 )	( 86.5 )	( 1.2 )	( 5.7 )	( 1.2 )	( 0.5 )
8/25	166	79	892	944	13	62	13	6
差引き	87			52		49	7	
合計	245	( 11.3 )	1,836	( 84.4 )	75	( 3.4 )	19	( 0.9 )

( 8月 21日 ~ 8月 25日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 0.3)	( 0.2)	( 10.4)	( 4.6)	( 1.4)	( 1.8)	( 1.6)	( 0.1)
8/18	6	3	197	88	27	34	31	2
差引き	3		109			7	29	
合計	9	( 0.2)	285	( 7.5)	61	( 1.6)	33	( 0.9)
8/21~	( 1.5)	( 0.1)	( 10.7)	( 0.9)	( 0.5)	( 6.0)	( 2.7)	( 0.2)
8/25	16	1	116	10	5	66	29	2
差引き	15		106			61	27	
合計	17	( 0.8)	126	( 5.8)	71	( 3.3)	31	( 1.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 0.1)	( 0.0)	( 1.4)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)
8/18	1	0	26	0	4	2	0	0
差引き	1		26		2			
合計	1	( 0.0)	26	( 0.7)	6	( 0.2)	0	( 0.0)
8/21~	( 1.7)	( 0.0)	( 0.7)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)
8/25	18	0	8	0	3	2	0	0
差引き	18		8		1			
合計	18	( 0.8)	8	( 0.4)	5	( 0.2)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 8月 第4週 ( 8月 21日 ~ 8月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.1 )	( 0.1 )	( 96.9 )	( 99.9 )
8/18	1,280,332	1,282,251	39,150	1,214	1,241,182	1,281,037
差引き		1,919	37,936			39,855
合計	2,562,583	( 100.0 )	40,364	( 1.6 )	2,522,219	( 98.4 )
8/21~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.4 )	( 0.0 )	( 98.6 )	( 100.0 )
8/25	789,870	797,382	11,066	0	778,804	797,382
差引き		7,512	11,066			18,578
合計	1,587,252	( 100.0 )	11,066	( 0.7 )	1,576,186	( 99.3 )

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
1,610,095

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.6 %	0.7 %	97.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	483,923	487,155
現金	75.5 %	73.2 %
個人	157,415	178,369
信用	24.5 %	26.8 %
自己現金	11,066	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 15.4 )	( 15.4 )	( 79.2 )	( 81.9 )	( 1.8 )	( 1.3 )	( 3.6 )	( 1.3 )
8/18	191,388	197,875	982,827	1,049,653	22,124	17,220	44,843	16,289
差引き		6,487		66,826	4,904		28,554	
合計	389,263	( 15.4 )	2,032,480	( 80.6 )	39,344	( 1.6 )	61,132	( 2.4 )
8/21~	( 12.2 )	( 11.9 )	( 82.3 )	( 83.5 )	( 2.4 )	( 2.8 )	( 3.1 )	( 1.8 )
8/25	94,888	94,734	641,338	665,524	18,356	22,593	24,222	14,531
差引き	154			24,186		4,237	9,691	
合計	189,622	( 12.0 )	1,306,862	( 82.9 )	40,949	( 2.6 )	38,753	( 2.5 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	13,809	19,010
個人	4,547	3,583

( 8月 21日 ~ 8月 25日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 2.0)	( 0.8)	( 6.8)	( 11.7)	( 1.0)	( 2.6)	( 5.6)	( 0.3)
8/18	25,391	10,568	84,801	149,610	12,067	33,265	69,129	4,432
差引き	14,823			64,809		21,198	64,697	
合計	35,959	( 1.4)	234,411	( 9.3)	45,332	( 1.8)	73,561	( 2.9)
8/21~	( 2.6)	( 0.3)	( 5.0)	( 2.2)	( 1.3)	( 8.9)	( 3.3)	( 0.4)
8/25	20,290	2,591	38,706	17,541	9,974	71,315	25,918	3,287
差引き	17,699		21,165			61,341	22,631	
合計	22,881	( 1.5)	56,247	( 3.6)	81,289	( 5.2)	29,205	( 1.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/14~	( 0.2)	( 0.0)	( 4.7)	( 0.0)	( 0.6)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)
8/18	2,604	0	58,840	0	7,685	4,432	0	0
差引き	2,604		58,840		3,253			
合計	2,604	( 0.1)	58,840	( 2.3)	12,117	( 0.5)	0	( 0.0)
8/21~	( 1.8)	( 0.0)	( 0.7)	( 0.0)	( 0.9)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.0)
8/25	13,701	0	5,468	0	6,749	3,287	0	0
差引き	13,701		5,468		3,462			
合計	13,701	( 0.9)	5,468	( 0.3)	10,036	( 0.6)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。